Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):

Material:
Materialoberflache:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:
Auslieferung erfolgt:
Tiefe FuBplatte (mm):
Hoéhe FuBplatte (mm):
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Beinhaltet:

Kettenpfostenset
KPS-GS
4250912307681
73269098

25000

1000

63

67

Stahl
Polyethylen

Verzinkt
pulverbeschichtet

Gelb

Schwarze Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich
Freistehend

Fertig vormontiert

375

60

1 Jahr

Crash Stop

EC004581

6x 10-10-1

6x MPF

10x VBG G KS
1x KETTE KS GS 25

Ny oA
'



Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Form:

Breite (mm):
Tiefe/Lange (mm):
Hohe (mm):

Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Farbe:
Einsatzbereich:
Einsatztemperaturbereich:
Montageart:
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Mobile FuBplatte 8-Eck
MPF

4250912305519
40169997

Achteckig

380

380

65

7,378

8,506

Gummigranulat
Schwarz

Innen- und AuBenbereich
-20° bis +40°
Freistehend

1 Jahr

Crash Stop

EC004581




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hohe (mm):

Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:

Materialoberflache:

Materialstarke (mm):
Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:

Besonderheiten:

Marke:

Priifsiegel / Zulassung:

ETIM Nr.:
Beinhaltet:

Kettenpfostenset 60mm gelb-schwarz
SET-10-10-1

4250912313095

73089098

130

1000

21

29,4

Stahl

Verzinkt
pulverbeschichtet

2

Gelb

Schwarze Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich
Aufstecken

Inklusive 25m Kunststoffkette und
Kettenverbinder S-Haken 6 mm, Farbe gelb
und schwarz

Crash Stop

TUV-zertifiziert (konform mit DGUV 108-007 /
friher BGR 234)

EC004581
6x 10-10-1; KETTE KS GS 25; 5x VBGS S KS

TUVNORD
TOW NORD CERT GrabH

Baumuster
geprift




Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Tiefe/Lange (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:
Materialstarke (mm):
Farbe:
Einsatzbereich:

Marke:

25m Kunststoffkette GS
KETTE KS GS 25
4250912313255
39269097

25000

1,7

1,6

Polyethylen

6

Gelb - schwarz

Innen- und AuBenbereich

Crash Stop




